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Në bazë të nenit 27, pika 27.2 dhe të nenit 29, pikat 29.1 dhe 29.4 të Rregullores së 
UNMIK-ut nr. 2007/30, për ndryshimin e Rregullores nr. 2000/45 mbi vetëqeverisjen e 
komunave të Kosovës dhe të nenit 55, pika 55.1 të Statutit të Komunës së Prishtinës, 
Kryetari i Komunës, në mbledhjen e Kuvendit të Komunës së Prishtinës, të mbajtur më 
21. 2. 2008, mori 
 

 
V E N D I M  

PËR EMËRIMIN E DREJTORIT TË DREJTORISË SË PRONËS 
 
 

I. Ejup Krasniqi, emërohet drejtor i Drejtorisë së Pronës. 
 
 
II. Emërimi si në pikën I të këtij Vendimi, bëhet për mandat të njëjtë me 

mandatin e Kryetarit të Komunës. 
 
 
III. Ky Vendim hyn në fuqi nga data 31. 3. 2008. 

 
 
 
 
 

 
            KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                       01.Nr.110-393, më 04.04.2008  
 
 

                                                                                 KRYETARI I KOMUNËS 
                                                                               Prof. dr. Isa Mustafa 

 
 

 
Adresa: Rr. UÇK- 2-10.000 Prishtinë-Kosovë 

Telefon: + 381(0)38/230-900 
                                                                                       http://www.prishtina-komuna.org 
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